华教体通〔2020〕14号

华容县教育体育局

关于表彰2019年普通高校招生考试等教育考试

工作先进个人的通报

各相关学校：

在2019年普通高校招生全国统一考试、普通高中学业水平考试、全国成人高校招生考试、全国英语等级考试等教育考试组考工作中，各相关学校和考务工作人员团结协作，扎实工作，圆满完成了各项组考任务，涌现了一批认真负责、服务优质的优秀监考员、考务工作先进个人和优秀考官。现将表彰名单通报如下：

     一、2019年普通高校招生考试考务工作先进个人

程  婷（县一中）            陈  琪（县一中）

杨干军（县一中）            周先鹏（怀乡中学）

吴小翠（怀乡中学）          肖  勇（怀乡中学）

二、2019年普通高校招生考试优秀监考员

高  璐（实验小学）          周国斌（实验小学）

赵艳芳（实验小学）          高  明（实验小学）

刘  洁（实验小学）          邓力恒（实验小学）

包  勇（实验小学）          黄兰军（县一中）

吴永红（县一中）            王  华（县一中）

胡昌武（县一中）            胡敬之（县一中）

刘  烽（县一中）            白利军（县一中）

刘  新（县一中）            王  彤（县一中）

胡  霞（县一中）            高  兴（县一中）

潘  霞（县一中）            易杏芳（县一中）

胡  洁（县一中）            陈佳林（怀乡中学）

王小文（怀乡中学）          刘  黎（怀乡中学）

吴菊兰（怀乡中学）          易  琼（怀乡中学）

曹  蓉（怀乡中学）          杨冰芝（怀乡中学）

严亚芳（怀乡中学）          朱  卉（职业中专）

毛金华（职业中专）          陈  韩（职业中专）

张喜超（职业中专）          汪  静（职业中专）

刘  伟（长工实验学校）      严瑞东（长工实验学校）

艾  雄（长工实验学校）      张木桥（长工实验学校）

罗彦龙（长工实验学校）      蔡君和（长工实验学校）

叶贵云（长工实验学校）      丁  虹（教师进修学校）

杨芳芳（教师进修学校）      胡明山（教师进修学校）

戴琼芳（教师进修学校）      邓  力（教师进修学校）

姚  政(马鞍山实验学校)       刘  科(马鞍山实验学校)

罗黛萍(马鞍山实验学校)       肖  丽(马鞍山实验学校)
三、2019年普通高中学业水平考试考务工作先进个人

胡灵芝（县一中）           张  鹏（县一中）

彭南京（县一中）           严  斌（怀乡中学）

袁芳洁（怀乡中学）
四、2019年普通高中学业水平考试优秀监考员

姚  彬（县一中）           邓  员（县一中）

石  坚（县一中）           张铁钢（县一中）

严  超（县一中）           吴  薇（县一中）

蔡水珍（县一中）           晏梦娜（县一中）

杨碧秀（县一中）           屠莎莎（县一中）

高亚会（县一中）           贺  加（县一中）

龚道兵（怀乡中学）         黎述华（怀乡中学）

刘红霞（怀乡中学）         方银霞（怀乡中学）

刘卓斌（怀乡中学）         廖爱华（怀乡中学）

陈彦平（县二中）           蔡  敏（县二中）

曾小平（县二中）           谭  超（县二中）

张  谋（县三中）           白小翔（县三中）

付小红（县三中）           王  莹（县三中）

朱迎霞（县五中）           毛先涛（县五中）

曾  鑫（县五中）           严若龙（县五中）

严彩梅（城关中心小学）     王  敏（城关中心小学）

张  琼（城关中心小学）     王  平（城关中心小学）

黎建民（侨联环城学校）     陈慰洲（侨联环城学校）

王  芳（侨联环城学校）     刘小军（侨联环城学校）

张  昕（侨联环城学校）

五、2019年成人高校招生考试考务工作先进个人

吴  锋（侨联环城学校）     严国祥（侨联环城学校）

熊  念（侨联环城学校）
六、2019年成人高校招生考试优秀监考员

蔡  苗（侨联环城学校）     谭晓红（侨联环城学校）

丁  婧（侨联环城学校）     严孟乐（侨联环城学校）

刘  香（侨联环城学校）     刘  鑫（侨联环城学校）

七、2019年全国英语等级考试优秀考官

李  蓉（职业中专）         杨  旭（县二中）

孟娟娟（县一中）           徐  艳（怀乡中学）

八、2019年全国英语等级考试考务工作先进个人

王志瑞（侨联环城学校）     严  叶（侨联环城学校）

华容县教育体育局

2020年4月22日
华容县教育体育局

-1-